ارزش بزرگ‌ترین رقم این عدد چیست؟

رقم  در این عدد چه ارزشی دارد؟

2

4

5

ماشین‌های ورودی و خروجی را کامل کنید. - 2

هر عدد را به حروف مربوط به آن وصل کنید. - 3

پانصد و شصت و سه میلیون و ده 

سه میلیون و پانصد و شصت و هفت هزار و دو 

پانصد و سه میلیون و ده هزار و سه 

سی میلیون و دویست هزار و شصت و هفت 

□□3567002

□□30200067

□□563000010

□□503010003

عدد هر سطر را از کوچک به بزرگ بنویسید. - 4

و  و  )الف

..................    ..................  ..................    

و  و  )ب

..................    ..................  ..................   

874638812387395

<<<

610319610257534178